ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM VỊNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cẩm Vịnh, ngày         tháng      năm 2024

BÁO CÁO
Rà soát, đề xuất danh mục TTHC thực hiện tiếp nhận, giải quyết

không phụ thuộc địa giới hành chính

Thực hiện Văn bản số 1918/UBND-VP, ngày 21/05/2024 của UBND

huyện Cẩm Xuyên về việc giao rà soát, đề xuất danh mục TTHC thực hiện tiếp

nhận, giải quyết không phụ thuộc địa giới hành chính. Uỷ ban nhân dân xã Cẩm

Vịnh báo cáo kết quả rà soát đề xuất như sau:

(Có Phụ lục III gửi kèm)

Trên đây là báo cáo Kết quả rà soát, đề xuất danh mục TTHC thực hiện tiếp

nhận, giải quyết không phụ thuộc địa giới hành chính tại bộ phận Một cửa cấp

xã./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Các Ban ngành liên quan;

- Lưu VP UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Đức Hồng

Phụ lục III

DANH MỤC TTHC THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND

CẤP HUYỆN THỰC HIỆN TIẾP NHẬN, GIẢI QUYẾT KHÔNG PHỤ

THUỘC VÀO ĐỊA GIỚI HÀNH CHÍNH TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ

TRẢ KẾT QUẢ CẤP XÃ

STT Mã thủ tục Tên thủ tục Ghi chú

I Lĩnh vực tư pháp-Hộ tịch

1 Chứng thực chữ ký

2 Chực thực bản sao từ bản chính

		2024-05-23T21:50:18+0700

		2024-05-23T22:03:21+0700

		2024-05-23T22:03:53+0700

		2024-05-23T22:04:40+0700

		2024-05-23T22:05:05+0700